PORTARIA TRT GP Nº 499/2015

João Pessoa, 28 de setembro de 2015.

                        O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT
Nº 000.22955/2015,

                        R E S O L V E

                        I - Fazer cessar os efeitos da PORTARIA TRT GP Nº 001/2014, de
02.01.2014.

                        II - Designar a servidora ANA CAROLINA ALMEIDA DE AZEVEDO
SANTANA, Técnico Judiciário, Classe "A", Padrão 01, matrícula nº 201.331.550, para
substituir o Chefe da Seção de Administração de Sistemas e Rede – FC 04, da Secretaria
de Tecnologia da Informação e Comunicação, nos seus afastamentos motivados por férias,
faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.

                        III - Designar o servidor GUSTAVO FERNANDES CARVALHO, Removido
Extra Quadro, matrícula nº 300.333.150, para substituir o Chefe da Seção de Planejamento
e Projetos – FC 04, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação, nos seus
afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.

                        IV - Designar o servidor MARCELO LUIS MACHADO MOURA, Técnico
Judiciário, Classe "A", Padrão 01, matrícula nº 201.332.261, para substituir o Chefe de
Núcleo de Governança de Tecnologia da Informação e Comunicação – FC 05, da
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação, nos seus afastamentos motivados
por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.

                        V - Designar a servidora ANA CAROLINA ALMEIDA DE AZEVEDO
SANTANA, Técnico Judiciário, Classe "A", Padrão 01, matrícula nº 201.331.550, para , em
caráter excepcional, substituir o Coordenador de Tecnologia e Suporte Técnico – FC 06, da
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação, no período de 28.09.2015 a
04.10.2015, em razão de ausência simultânea do titular e do seu substituto legal.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Vice-Presidente

no exercício da Presidência

		2015-09-28T15:12:05-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274